

Kim Kristensen Holding Hadsund ApS

Munkhøjvej 8, 9550 Mariager

CVR-nr. 31 05 25 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

Kim Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Kristensen Holding Hadsund ApS Munkhøjvej 8 9550 Mariager
	CVR-nr.: 31 05 25 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associerede virksomheder	Komproment Holding af 2007 ApS, Svenstrup 3KT A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingaktivitet samt køb og salg af vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.285 t.kr. mod -292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-91.506	-74
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.952	-4
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-117.243	-949
Driftsresultat	-212.701	-1.027
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.400.000	800
Andre finansielle indtægter	121.155	81
Øvrige finansielle omkostninger	-23.234	-147
Resultat før skat	1.285.220	-293
Skat af årets resultat	0	1
Årets resultat	1.285.220	-292
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	300
Overføres til overført resultat	1.174.620	0
Disponeret fra overført resultat	0	-592
Disponeret i alt	1.285.220	-292

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.392	8
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.392</u>	<u>8</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.568.147	5.568
Andre værdipapirer og kapitalandele	155.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.723.148</u>	<u>5.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.726.540</u>	<u>5.576</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.312.362	718
Varebeholdninger i alt	<u>1.312.362</u>	<u>718</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.225	36
Tilgodehavende selskabsskat	222	0
Andre tilgodehavender	144.851	84
Tilgodehavender i alt	<u>160.298</u>	<u>120</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	825.419	41
Værdipapirer i alt	<u>825.419</u>	<u>41</u>
Likvide beholdninger	6.443	708
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.304.522</u>	<u>1.587</u>
Aktiver i alt	<u>8.031.062</u>	<u>7.163</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.824.396	5.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>300</u>
Egenkapital i alt	<u>7.059.996</u>	<u>6.074</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	864.819	944
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.180	38
Selskabsskat	0	16
Anden gæld	<u>87.067</u>	<u>91</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>971.066</u>	<u>1.089</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>971.066</u>	<u>1.089</u>
Passiver i alt	<u>8.031.062</u>	<u>7.163</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indestår for datterselskabets eventuelle likviditetsbehov for det kommende regnskabsår.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
